PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

AVISO DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N.º 037/2016

O MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, torna

público que fará realizar em sua sede, sita à Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 -

Centro, Alto Paraíso, Estado do Paraná, LICITAÇÃO, na modalidade Pregão

Presencial, para a contratação abaixo especificada:

O objeto da presente licitação é a “Aquisição de 01 (um) Veículo de fabricação

nacional, sendo do tipo passeio, 0 km, para uso exclusivo do CRAS – Centro de

Referencia da Assistência Social, do Município de Alto Paraíso, com

características mínimas estabelecidas no Edital - anexo I”

Data de abertura.........: 18/07/2016

Horário..................: 13h30min

Local: Setor de Licitações

O Pregão Presencial sob n.º 037/2016 estará a disposição dos interessados, nos

termos do parágrafo 3º, do Art. 22, da Lei 8.666/93, alterada pela Lei n.º

8.883/94 e a Lei Complementar nº 123/2006,  na  Secretaria   de  Licitação do

Município de Alto Paraíso, maiores informações pelo telefone (44) 3664-1320

ou no site www.altoparaiso.pr.gov.br, conforme art. 32 da Lei Federal 8.666/93..

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, aos 04 dias do mês de

Julho de 2016.

MARIA APARECIDA ZANUTO FARIA

Prefeita Municipal

http://www.altoparaiso.pr.gov.br/